平成 26 年 2月 17 日

各 位

 上場会社名    株式会社ＩＧポート

  代表者       代表取締役社長 石川光久

 （コード番号  3791）

 問合せ先責任者 管理担当執行役員 中野広之

 （TEL     0422-53-0257）

仮監査役（一時監査役職務代行者）の選任に関するお知らせ

 東京地方裁判所の決定により、平成 26 年 2 月 17 日をもって、下記のとおり仮監査役（一時監査

役職務代行者）が選任されましたのでお知らせいたします。

記

１.選任の理由

当社社外監査役浜野保樹氏の逝去（平成 26 年 1 月 3日）により、社外監査役の法定数を欠くこ

とになったため、東京地方裁判所へ仮監査役選任の申請を行なっておりましたところ、平成 26 年

2 月 17 日付で申請内容を認める決定通知を受けたものです。

２. 仮監査役の指名及び略歴

氏 名 中村 政人（なかむら まさと）

生 年 月 日 1963 年 2 月１日生

略 歴 1987 年 3 月 東京藝術大学美術学部卒業

  1992 年 8 月 大韓民国政府招待奨学生として、弘益大学大学院修士課程卒業

  2003 年 4 月 東京藝術大学美術学部助教授就任

  2007 年 4 月 東京藝術大学美術学部准教授就任

３. 就任日

平成 26 年 2 月 17 日

４. その他

 東京地方裁判所の決定に基づき、仮監査役の任期は、後任監査役が選任されるまでの期間といた

します。

以 上